
                                                                               
                                                             Câmara Municipal de Niterói 

                                                 Departamento de Pessoal 

                

                                          ATO  Nº 13 /2020 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

                                                                                  R E S O L V E: 

 

 

                         D E S I G N A R, com amparo na Lei nº 8.666/93, combinado 

com os termos do Art. 8º da Resolução nº 2066/92, publicado em 09 de 

fevereiro de l992, os funcionários: LUIZ ROBERTO DA SILVA BRUNNET; 

ALESSANDRA ALCARAZ BAGAROLLO; MARCIA DOS SANTOS 

RODRIGUES MATTA; ANA MARIA ATHAYDE NOGUEIRA; RUBENS 

CARRILHO FERNANDES; SERGIO ABREU MENDES; ANGELA 

PAIVA MENDONÇA LIMA e MARIA LUCIA PIRES MORAES, para sob a 

presidência do primeiro, constituir a Comissão Permanente de Licitação deste 

Legislativo, para o período de 02/01/2020 à 31/12/2020. 

                      

                  

       CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  13 de  janeiro de 2020. 

 

 

 

 

 

                               MILTON CARLOS LOPES – CAL 
                                       PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

Processo nº 147/2020. 

Mlam/ 

 

 


